
email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

GAMOTA agro s.r.o.

Hadovská 870, 94501 Komárno

34111786

2020400096

SK2020400096

Ing. Trnka Alexander

803855 Bory

831646 Levice

839141 Mýtne Ludany

858501 Starý Hrádok

VUGK18029

26.02.2018

100

130

110

90

430

Ing. Tomáš To ík

Vedenie evidencie vlastných a prenajatých pozemkov v zmysle § 14 zákona . 504/2003 Z. z. o nájme 

po nohospodárskych pozemkov, po nohospodárskeho podniku a lesných pozemkov v z. n. p. .

Odberate  je koncovým užívate om údajov z ISKN. 


